"נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 40 - שנת תשפ"ב גיליון "בלק" - י' תמוז תשפ"ב, 9 ליוני 2022)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף - חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "בלק" - סיפורו של "רוצח שכיר"

את המערבון הקלאסי הידוע **הטוב הרע והמכוער**, לא יצר במאי אמריקאי, אלא דוקא במאי איטלקי, בשם סרג'יו ליאונה ולכן הוא זכה לכינוי "מערבון ספגטי". מערבון שחלק מגיבוריו הינם נטולי עכבות מוסריות.